Corpo de Bombeiros? 

SIM NÃO 

X¹  
Observações: 
¹ Segundo o constante no tópico “PREVENÇÃO E COMBATE A INCÊNDIO E 
A DESASTRES” do Certificado de Licenciamento do Corpo de Bombeiros 
(CLCB) n.º 3.1.01.25.000079564-07, a atual capacidade de público do estádio 
é de 10.842 (dez mil oitocentos e quarenta e dois) pessoas. 
1.11.1 Qual a capacidade máxima de público recomendada pela Polícia Militar? 
1.12 A relação entre a lotação máxima por acessos e as catracas ocorre da 
seguinte forma: 

Portões Lotação do Setor Catracas Proporção 
Portões: Lotação do Setor: